
SAPAM M0TOZINTLA EAI- Detallado

ESTADO ANALíTICO DE TNGRESOS FECHA : 08t08t2024

DEL 01 I 01 I 2024 AL 30/06/2024

(PESOS) HOJA: 1 DE 3

Concepto

INGRESOS

Estimado
Ampliaciones/
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

IN4PUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalización y Recaudación

Fondo de Compensación

Fondo de Extracción de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios

0.136% de la Recaudación Federal Participable

3.17% Sobre Extracción de Petróleo

Gasolinas y Diesel

Fondo del lmpuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilización de los lngresos de las Entidades

Federativas

I N CENTIVOS DERIVADOS D E LA COLABO RACIÓN FISCAL

Tenencia o Uso de Vehículos

Fondo de Compensació ISAN

lmpuesto Sobre Automóviles Nuevos

Fondo de Compensación de Repecos-lntermedios

0.00

0.00

0.00

2,460,648.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,460,648.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

---#t

0.00

0.00

0.00

1,288,960.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,171,688.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SAPAM MOTOZINTLA EAt- Detarrado

ESTADo ANALÍT|CO DE TNGRESOS FECHA: 08t08t2024
DEL 0 1 I 0 1 I 2024 AL 3U 06 n024

(pEsos) HOJA: 2 DE 3

Concepto

INGRESOS

Estimado
Ampliaciones/
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

Otros I ncentivos Económicos

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

Otros Convenios y Subsidios

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

Participaciones en lngresos Locales

Otros lngresos de Libre Disposición

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE
DISPOSICIÓN

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

APORTACIONES

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativo y Gasto
Operativo

Fondo de Aportaciones para la lnfraestructura de Salud

Fondo de Aportaciones para la lnfraestructura Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los

Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal
Fondo de Aportaciones Múltiples

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de
Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los

Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las

Entidades Federativas
CONVENIOS

0.00

1,920,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,380,649.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,920,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,380,649.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-Ht

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

953,566.17

0.00

0.00

160.92

0.00

160.92

2,242,687.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-966,433.83

0.00

0.00

160.92

0.00

160.92

.2,137,960.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SAPAM MOTOZINTLA EA.Detauado

ESTADO ANALÍT|CO DE INGRESOS FEGHA: 08t08t2024
DEL 01 t01 t2024 AL 30/06/2024

(PESOS) HoJA: 3 DE 3

Concepto

INGRESOS

Estimado
Ampliaciones/
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

Convenios de Protección Social en Salud

Convenios de Descentralización

Convenios de Reasignación

Otros Convenios y Subsidios

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores
de Hidrocarburos

Fondo Minero

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

TOTAL DE TRANS FERENCIAS FE DERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS

DATOS INFORMATIVOS

lngresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago

de lngresos de Libre Disposición

lngresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,380,648.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,380,648.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,242,697.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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